
Grado Grupo No. Documento Nombres Apellidos Correo electronico
08 080100 1000443004 Marco Antonio Munoz Caro marcomunoz@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1193149229 Sara Paulina Escobar Berrio saraescobar@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1013338674 Maria Ximena Estrada Caro mariaestrada@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1036450088 Michell Valentina Aristizabal Ospina michellaristizabal@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1018231309 Tomas Pineda Montes tomaspineda2@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1023631514 Jhonatan David Cardona Lopez jhonatancardona@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1039476864 Yuleima Moreno Manco yuleimamoreno@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1023630342 Ana Maria Gonzalez Monsalve anagonzalez2@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1013341607 Nayive Stefanny Londono Gomez nayivelondono@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1033487032 Jimena Vargas Machado jimenavargas@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1023631586 Maira Alejandra Soto Martinez mairasoto@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1023630196 Vanessa Bassa Cordoba vanessabassa@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1025885279 Maria Jose Bran Alarcon mariabran@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1102816334 Juan Camilo Toro Pulgarin juantoro2@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1023630249 Emerson David Medina Torres emersonmedina@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1023631838 Maria Isabel Diaz Caro mariadiaz@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1023629767 Andres Felipe Isaza Lopera andresisaza@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1018235722 Jhon Sebastian Sepulveda Uribe jhonsepulveda@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1017927586 Carlos Andres Garcia Gil carlosgarcia@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1023631949 Andres Felipe Vergara Ramos andresvergara@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1040572951 Samuel Arley Florez Lopez samuelflorez@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1018229079 Kennier Alejandro Arias Deossa kennierarias@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1018227260 Dayana Andrea Arango Usme dayanaarango@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1018228815 Cleider Esteban Londono Aristizabal cleiderlondono@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1023623708 Camilo Padierma Becerra camilopadierma@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1041985707 Joseph David Gonzalez Llamas josephgonzalez@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1110486821 Andres Steven Henao Arango andreshenao@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1025889343 Vanessa Ramirez Hernandez vanessaramirez@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1018229562 Juan David Cano Tuberquia juancano@franciscomiranda.edu.co
08 080100 MTR092350 Danesa Valentina Flores Cohen danesaflores@franciscomiranda.edu.co
08 080100 MTR092351 Corina Victoria Flores Cohen corinaflores@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1033486876 Sofia Gonzalez Zapata sofiagonzalez@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1023525341 Valery Giraldo Gonzalez valerygiraldo@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1013340296 Miguel Angel Sepulveda Zuleta miguelsepulveda2@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1021805354 Diego Alejandro Gallego Osorno diegogallego@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1017153199 Mayra Alejandra Ortiz Ledezma mayraortiz@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1023630946 Danilson Caro Mosquera danilsoncaro@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1039286097 Jor Janne Correa Garcia jorcorrea@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1018231842 Jelen Camila Cifuentes Gonzalez jelencifuentes@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1015070099 Santiago Usuga Lopez santiagousuga@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1023626528 Dilan Valencia Castaneda dilanvalencia@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1023625860 Davinson Jose Bedoya Delgado davinsonbedoya@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1025884156 Juan Esteban Alarcon Zapata juanalarcon@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1023626407 Yissed Alejandra Llano Castaneda yissedllano@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1063951783 Anderson Camilo Arevalo Garcia andersonarevalo@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1063951726 Yefry Junior Mercado Romerin yefrymercado@franciscomiranda.edu.co
08 080100 1032179556 Mariana Castro Hoyos marianacastro@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1038097048 David Diaz Gomez daviddiaz@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1000193090 Jeovanna Aidé Vidal Lopera jeovannavidal@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1129540033 Oscar Andres Ubarnes Padilla oscarubarnes@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1013339628 Jhojan Andres Arboleda Arango jhojanarboleda@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1025645098 Valentina Guisao Serna valentinaguisao@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1022144873 Sander Jhosue Palacios Velez sanderpalacios@franciscomiranda.edu.co
08 080200 MTR092215 Arianna Valentina Hedrich Barreto ariannahedrich@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1017152804 Juan Pablo Jimenez Lopez juanjimenez4@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1023630494 Samuel Gonzalez Carmona samuelgonzalez@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1023627059 Nicolas Builes Gallego nicolasbuiles@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1023627239 Franklin Esteban Cardenas Correa franklincardenas@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1023624283 Angie Carolina Hernandez Manco angiehernandez@franciscomiranda.edu.co
08 080200 MTR092281 Jesus David Quevedo Ramirez jesusquevedo@franciscomiranda.edu.co
08 080200 MTR092287 Jheslimar Chiquinquira Quero Estrada jheslimarquero@franciscomiranda.edu.co
08 080200 MTR092308 Renny Reinerbert Bermudez Cortes rennybermudez@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1018228100 Brayan Mosquera Carrasquilla brayanmosquera@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1017158160 Angel Ricardo Leon Cespedes angelleon@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1033180374 David Gonzalez Rodriguez davidgonzalez@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1023629708 Sara Katerin Quintero Alzate saraquintero@franciscomiranda.edu.co
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08 080200 1013339257 Valeria Parra Herrera valeriaparra@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1018236328 Liceth Vargas Machado licethvargas@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1088826017 Maria Camila Giraldo Ospina mariagiraldo@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1036451103 Juan Daniel Hincapie Buritica juanhincapie2@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1025648727 Ana Maria Cadavid Florez anacadavid@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1023631609 Juan Esteban Posada Quintero juanposada2@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1036450694 Maria Paulina Pulgarin Clavijo mariapulgarin@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1018235151 Mahia Isabela Murillo Bernal mahiamurillo@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1035974638 Breiner Julian Cardona Lopez breinercardona@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1023631180 Yeidy Lopez Henao yeidylopez@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1023626476 Yessica Alejandra Posada Quintero yessicaposada@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1011394257 Valentina Agudelo Arango valentinaagudelo2@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1067162833 Isabella Avila Sanchez isabellaavila@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1038406704 Maria Camila Montoya Ramirez mariamontoya@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1023629675 Brahian Stiven Giraldo Sanchez brahiangiraldo@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1023628728 Juan Camilo Torres Zapata juantorres2@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1026133156 Sofia Arenas Gomez sofiaarenas@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1011096717 Abel Santiago Buritica Castano abelburitica@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1025664585 Valeria Bassa Vega valeriabassa@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1023629270 Rebeca Zapata Rengifo rebecazapata@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1018233575 Maria Camila Vertel Garcia mariavertel@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1023629863 Maria Camila Arboleda Henao mariaarboleda@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1045419515 Raul Ferney Giraldo Areiza raulgiraldo@franciscomiranda.edu.co
08 080200 1023629244 Ximena Pulgarin Oquendo ximenapulgarin@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1035973118 Cristian Camilo Alvarez Restrepo cristianalvarez@franciscomiranda.edu.co
08 080300 MTR092255 Tatiana Carolina Calero Ramos tatianacalero@franciscomiranda.edu.co
08 080300 MTR092202 Javier Alejandro Vera Gutierrez javiervera@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1023627568 Manuela Benitez Atehortua manuelabenitez@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1038263221 Valentina Rios Isaza valentinarios@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1002591702 Brahian Estiv Osorio Osorio brahianosorio@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1022144052 Geraldinne Ruiz Corral geraldinneruiz@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1018235436 Maria Jose Saldarriaga Rueda mariasaldarriaga@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1023629531 Jose Rodrigo Quintero Alzate josequintero@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1023631335 Breiner Andres Florez Castaneda breinerflorez@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1023626878 Alison Nicol Cuello Monsalve alisoncuello@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1018235044 Selenne Urbinez Arrieta selenneurbinez@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1033181682 Seanpaul Estiven Garcia Zuluaga seanpaulgarcia@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1015071109 Breyner Santiago Monsalve Guerra breynermonsalve@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1038867943 Daniel Felipe Giraldo Mejia danielgiraldo@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1011396088 Ximena Lora Naranjo ximenalora@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1036451102 Heider Fabian Hincapie Buritica heiderhincapie@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1023631342 Juan Pablo Ortega Torres juanortega@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1018235414 Andres Felipe Munoz Acevedo andresmunoz2@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1018235775 Cristian Andres Atencia David cristianatencia@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1018235490 Kevin Valencia kevinvalencia@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1023630225 Samuel Ruiz Zapata samuelruiz@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1021806562 Sebastian Perez Dehoyos sebastianperez@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1018227580 Juan Jose Guisao Higuita juanguisao@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1018233794 Valentina Patino Urrego valentinapatino@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1018228132 Julian Alejandro Henao Ramirez julianhenao@franciscomiranda.edu.co
08 080300 MTR092317 Cristian Jose Puentes Blanco cristianpuentes@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1068418012 Joelis Zuluaga Gaviria joeliszuluaga@franciscomiranda.edu.co
08 080300 MTR092261 Yianndy David Tapias Escalante yianndytapias@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1023626070 Andres Felipe Nino Murillo andresnino@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1018234662 Harvy David Sanchez Jimenez harvysanchez@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1023631194 Santiago Atehortua Mesa santiagoatehortua@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1022146877 Daniel Arenas Monsalve danielarenas@franciscomiranda.edu.co
08 080300 MTR092349 Barbarakarla Vanessa Hernandez Sanchez barbarakarlahernandez@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1148437873 Yulianys Dayana Salgado Ramos yulianyssalgado@franciscomiranda.edu.co
08 080300 MTR092348 Jairelys Isabel Subero Reyes jairelyssubero@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1018232417 Gerson Padilla Moreno gersonpadilla@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1018253390 Thomas Felipe Canola Gomez thomascanola@franciscomiranda.edu.co
08 080300 MTR092136 Orliana Milet Ledezma Garcia orlianaledezma@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1032177435 Kaleth Alejandro Urrego Cordoba kalethurrego@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1013339803 Thomas Escobar thomasescobar@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1018236730 Ian Christopher Giraldo Chavarria iangiraldo@franciscomiranda.edu.co
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08 080300 1040030708 Jhonathan Steven Vitola Arellano jhonathanvitola@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1052958364 Elvis Miguel Cortes Martinez elviscortes@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1023629010 Pablo Matiu Varela Lopera pablovarela@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1042825266 Andres Felipe Zuleta Ortiz andreszuleta@franciscomiranda.edu.co
08 080300 1045428869 Camila Ricardo Lopez camilaricardo@franciscomiranda.edu.co


